А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  С М О Л Е Н С К А
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.07.2013 № 1243-адм

О внесении изменения  в  постановление

Администрации   города   Смоленска   от

15.12.2010    № 803-адм    «О реализации

решений  городской  межведомственной

комиссии по использованию жилищного

фонда города Смоленска»

В соответствии со статьей  14 Жилищного кодекса Российской               Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или реконструкции», руководствуясь Уставом города Смоленска, учитывая решение Ленинского районного суда города Смоленска от 14.03.2013, вступившее в силу 15.04.2013,

 Администрация города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Смоленска от 15.12.2010 № 803-адм «О реализации решений городской межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда города Смоленска», исключив   последний абзац пункта 2.

2. Комитету  по  информационным  ресурсам  и  телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  Администрации  города  Смоленска  по  городскому хозяйству.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                               Н.Н. Алашеев